江苏省中西医结合学会文件
苏中西会 E2021〕 73号

关于举办 2021年江苏省中西医结合学会

炎症性肠病多学科协作专业委员会学术年会的补充通知

经研究,原定于 11月 5~6日 举办的
“2021年江苏省中西医结合学

会炎症性肠病多学科协作专业委员会学术年会
”(项 目编号:zX2 021047)

延期至 12月 24~25日 举行。本次年会由省中西医结合学会炎症性肠病多

学科协作专业委员会主办,南京中医药大学无锡附属医院承办。会议将邀

请国内知名学者和本专业专家作专题学术讲座。

根据新冠肺炎疫情防控要求及省学会
“
关于加强疫情防控工作、做好

省学会学术活动及继续教育项目组织工作的通知
”
精神,本次会议以全程

线上方式举行,欢迎积极参会学习与交流,现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

1.专题学术讲座 ;

2.学术交流研讨;

3.江苏省中西医结合学会炎症性肠病多学科协作专业委员会工作会议。

二、会议时间:12月 24~25日 (周五至周六)

12月 24日 下午 13∶ 30~18∶ 00线上签到;12月 25日 全天 专题报

告、学术交流等。

12月 24日 晚上 18∶ 00召 开江苏省中西医结合学会炎症性肠病多学

科协作专业委员会线上工作会议。敬请全体委员 (含青委 )准时出席,若

遇特殊情况须向主任委员履行请假手续。

三、会议费用:免收会务费。

四、全程参会学习并经考核合格可授予省级继续教育 l类学分。

五、联系人:周 在龙 15895990709 王 微 17805005168。

六、线上会议注册路径、观看方式等另行通知。未尽事宜,敬请电话

咨询。

江

20 年 12